CAMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

Protocoio n 10J/
Em  c2M /  03 L22_

c-) 	,eift
EXPEDIENTE

Ofício n° 1047/2022/SG 	 Juiz de Fora, 24 de março de 2022

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Sanção do Projeto n° 33/2022, de autoria do Vereador Luiz Otávio Fernandes
Coelho - Pardal.

Assunto: Sanção do Projeto n° 33/2022

Excelentíssimo Senhor,

Comunicamos a V. Ex.a para os devidos fins, que SANCIONAMOS a Lei n°
14.376 que "Dispõe sobre denominação de logradouro público" - "Art. 1° Passa a
denominar-se Ponte Geraldo Lima Campos a ponte construída sobre o Córrego Carlos
Chagas, ligando a Rua Osmar Côrtes Claro à Rua Geralda Toledo de Melo, ambas no

Loteamento Jardim São João no Bairro Cerâmica".

Atenciosamente,

Margari
Pr

a Salomão
feita

JUIZ DE FORA
P F7 E F E 1 TURA

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690-7731 - Fax: (32) 3690-7719 - sg@pjf.mg.gov.br

iwl11[FORA

LEI N° 14.376 - de 22 de março de 2022.

Dispõe sobre denominação de logradouro público.

Projeto n° 33/2022, de autoria do Vereador Luiz
Otávio Fernandes Coelho - Pardal.

A Câmara Municipal de Juiz de Fora aprova e eu sanciono a seguinte Lei:
02

Art. 1° Passa a denominar-se Ponte Geraldo Lima Campos a ponte construída

sobre o Córrego Carlos Chagas, ligando a Rua Osmar Côrtes Claro à Rua Geralda Toledo de 	02
c")

Melo, ambas no Loteamento Jardim São João no Bairro Cerâmica. o o

Parágrafo único. Deverá constar abaixo da denominação oficial do referido

logradouro a seguinte identificação sucinta, conforme determinado na Lei n° 9.504, de 26 de 	o

maio de 1999: "Líder Comunitário".

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
o

Paço da Prefeitura de Juiz de Fora, 22 de março de 2022.

03

'-gC'

MARGARIDA SALOMÃO 	 LIGIA INHAN

Prefeita de Juiz de Fora 	Secretária de Transformação Digital e z
Administrativa 	 <

z • E — o
< °

(65
5 -o tu
ce
1 2
<
< L4
O 2

''„"i
cu
O .c

à 0)

9, 2
<
<
O 2
• cv
< c
O
re g g
<
• ro

-o
• CU
CO "O
O CO

1) VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 043B-7BE2-E0B3-0155

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V 	MARGARIDA SALOMÃO (CPF 135.XXX.XXX-68) em 22/03/2022 18:06:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

V 	LIGIA APARECIDA INHAN MATOS (CPF 546.XXX.XXX-53) em 22/03/2022 18:15:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://juizdefora.ldoc.com.briverificacao/043B-7BE2-E0B3-0155

	Page 1
	Page 2
	Page 3